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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Akta w sprawie pomocy udzielonej ludności żydowskiej przez mieszkańców woj. białostockiego w czasie II wojny światowej

Opis: 

Jednostka zawiera: Protokoły przesłuchania świadków dot. m.in.: likwidacji getta w mieście Skidel, spalenie wsi Puzewicze (Białoruś), spalenia

50 Żydów w synagodze w Radziłowie; Odpis skrócony aktu urodzenia Marianny Finkielsztajn/Racheli Finkelstein, Odpis skrócony aktu

urodzenia Stanisława Ramotowskiego, Odpis skrócony zawarcia aktu małżeństwa Stanisława Ramotowskiego z Marianną Finkielsztajn,

Wniosek o wpisanie Franciszka, Heleny, Antoniego Chojnowskich, Stanisławy Bujno do rejestru Polaków niosących pomoc Żydom w czasie II

wojny światowej, informacje dot. wywózki Żydów z miejscowości Trzcianne, pow. Mońki, do obozu w Boguszach, informacje dot. likwidacji

getta w Brańsku, Szkic orientacyjny usytuowania byłych zabudowań Heleny i Franciszka Chojnowskich, Wniosek o wpisanie do rejestru

Polaków ratujących Żydów Wasyla, Natalię i Olgę Paszkowskich, Annę i Adolfa Adamczuk, Barbarę, Teodora, Aleksandrę Kołos, Walentynę i

Antoninę Chwiedorczuk, Wniosek o wpisanie do rejestru Polaków ratujących Żydów Tomasza, Stanisława, Józefa Zarębów, Łukasza, Stefanię,

Antoniego Kołakowskich, Dionizego Ołdakowskiego, Wacława Pęskiego, Jadwigi i Czesława Siemiatyckich, Wniosek o wpisanie rejestru

Polaków ratujących Żydów Jana Wojno, Wniosek o odznaczenie medalem "Sprawiedliwy wśród Narodów Świata" Józefa i Mieczysława

Klepadło, wpisanie mieszkańców Nowej Wsi gm. Trzcianne do rejestru Polaków ratujących Żydów, Odpis skrócony aktu zgonu Bolesława

Malinowskiego, Wniosek o wpisanie do rejestru Polaków ratujących Żydów Władysława Milewskiego, Wniosek o wpisanie do rejestru Polaków

ratujących Żydów Jana i Aleksandra Rytelewicz, Henryka Chojnowskiego, Wniosek o wpisanie do rejestru Polaków ratujących Żydów

Władysława, Agnieszki i Czesława Zapolskich, Wniosek o wpisanie do rejestru Polaków ratujących Żydów Kalinika, Marii, Andrzeja, Bazylego i

Ziny Iwaniuk, Walentyny Pawluczuk, Wniosek o wpisanie do rejestru Polaków ratujących Żydów Franciszka i Helenę Łapińskich, Henryka i
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